
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 27 вересня 2018 року N 1530/5594

Про уповноваження посадових осіб (інспекторів з паркування)
Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Із змінами і доповненнями, внесеними
 рішенням Київської міської ради

 від 12 листопада 2019 року N 31/7604
Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 6 Закону України 

"Про дорожній рух", статті 2654 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою реалізації 
Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо реформування сфери 
паркування транспортних засобів" від 21 грудня 2017 року N 2262-VIII та покращення організації 
дорожнього руху, збільшення пропускної спроможності окремих ділянок вулично-дорожньої мережі міста 
Києва, впорядкування паркування транспортних засобів Київська міська рада вирішила:

1. Уповноважити посадових осіб (інспекторів з паркування) Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) розглядати справи 
про адміністративні правопорушення, передбачені частинами першою і третьою статті 122, частинами 

першою, другою статті 1521 Кодексу України про адміністративні правопорушення, від імені виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2. Уповноважити посадових осіб (інспекторів з паркування) Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) проводити тимчасове
затримання транспортних засобів у місті Києві шляхом доставлення для зберігання на спеціальний 
майданчик чи стоянку у разі вчинення порушення, передбаченого частиною третьою статті 122 (порушення
правил зупинки, стоянки, що створюють перешкоди дорожньому руху або загрозу безпеці руху), частиною 

першою статті 1521 Кодексу України про адміністративні правопорушення, у випадках, передбачених 

частиною третьою статті 2654 Кодексу України про адміністративні правопорушення, а так само у разі 

вчинення порушення, передбаченого частиною другою статті 1521 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, від імені виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

(пункт 2 у редакції рішення Київської
 міської ради від 12.11.2019 р. N 31/7604)

3. Пункт 3 виключено
(згідно з рішенням Київської міської

 ради від 12.11.2019 р. N 31/7604)
4. Посадовим особам (інспекторам з паркування) Департаменту транспортної інфраструктури 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснювати фіксацію
правопорушень за допомогою технічних засобів, що дають змогу здійснювати фотозйомку або відеозапис.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
транспорту, зв'язку та реклами.

 
Київський міський голова В. Кличко



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про уповноваження посадових осіб (інспекторів з паркування) Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

